
ZARZĄDZENIE NR 1001/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi 
Strachocin, stanowiącej własność osób fizycznych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami) oraz na podstawie § 1 i § 2 uchwały Nr 
XLIX/374/14 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 27 października 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie na własność przez Gminę Stronie Śląskie od osób fizycznych nieruchomości niezabudowanej, położonej 
w obrębie Strachocin, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć odpłatnie przez Gminę Stronie Śląskie wolną od obciążeń i zadłużeń, nieruchomość 
niezabudowaną, oznaczoną nr geodezyjnym 25/2 (AM-1) o pow. 97 m2, położoną w obrębie wsi Strachocin, 
stanowiącą własność Pani Janiny Słoniny i Pana Józefa Wądrzyka w udziale po ½ części.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: 6DE7FD64-11CB-4ED2-961F-1314B2A33914. Podpisany Strona 1




